この文書は、日本国内外を問わず投資勧誘を目的として作成されたものではございません。また、この文書は、米国にお

ける証券の募集を構成するものではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を

受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合

には、1933 年米国証券法に基づいて作成される英文目論見書が用いられます。

2024 年 7 月 31 日

各位

会 社 名 株式会社 MIXI

代表者名 代表取締役社長 木村弘毅

 上級執行役員 CEO

（コード:2121 東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員 CFO 島村恒平

（電話番号:03-6897-9500）

当社持分法適用関連会社の株式上場準備に関するお知らせ

 当社の持分法適用関連会社であるビットバンク株式会社が、東京証券取引所への株式上場に向けて準備を行って

おりますのでお知らせいたします。

 なお、株式上場に関しては関係当局の承認を前提とすることに加え、上場の予定時期、市場等については未定であ

り、株式上場の準備過程における検討の結果次第では、同社の株式上場は中止するという結論に至る可能性もあり

ます。今後の進捗状況を踏まえ、開示すべき事由が発生した場合には適宜公表してまいります。

当該会社の概要

名称 ビットバンク株式会社

所在地 東京都品川区西五反田７丁目 20-９KDX 西五反田ビル７階

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 廣末 紀之

事業内容 暗号資産取引所及び販売所の運営

資本金

（2023 年 12 月末現在）
86 億 4,721 万円（資本準備金含む）

設立年月日 2014 年 5 月 7 日

大株主及び持分比率

（2024 年 6 月末現在）

廣末 紀之

株式会社 MIXI

株式会社セレス

30.69％

26.99％

23.05％

以上